DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 19 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA DETRAN-SP Nº 6934, DE 08 DE NOVEMBRO
DE 2024

O DIRETOR DE VEÍCULOS DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-SP,

Considerando a Resolução CONTRAN nº 941, de 28 de março de 2022;

Considerando a Portaria Normativa DETRAN-SP nº 25, DE 27 de março de 2024;

Considerando o cumprimento das exigências legais e técnicas, conforme Processo
Administrativo SEI nº 140.00887979/2024-13;

RESOLVE:

Art. 1º Credenciar a pessoa jurídica NOVO HORIZONTE SERVICOS DE FOTOS E
VISTORIAS LTDA, CNPJ nº 57.299.993/0001-61, situada Rua DR. ALTINO ARANTES, nº 1.070,
complemento ANEXO AREA 1, Bairro CENTRO, Cidade NOVO HORIZONTE, Estado de São Paulo, CEP
14.960-034, para atuar como Empresa Credenciada de Vistoria – ECV sob o número de
credenciamento Nº 312788.

Art. 2º O credenciamento terá validade de 05 (cinco) anos, podendo ser revogado a
qualquer tempo, se não mantidos, no todo ou em parte, os requisitos exigidos na legislação
vigente.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VINICIUS DA COSTA NOVAES
Diretor Setorial de Veículos

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.18.1.1.28.17.2.214.722063
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-18T12:16:19-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo